2024 年 7 月吉日

選手ならび保護者 様

所属チーム責任者 様

NPO 法人 Vida スポーツクラブいさま

代表  会田 英幸

Vida SC いさま ジュニアユース 第１７期生 体験練習会のご案内

拝啓 盛夏の候、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

平素は、格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて当クラブでは、ジュニアユース生第１７期生の募集にあたり、体験練習会を実施致します。

当クラブ１年生との合同練習を行い、体験していただきます。皆様のご参加を心よりお待ちしております。

なお第 1 回セレクションは令和６年９月上旬に行います。

クラブホームページ（https://www.vidafan.net/）にも掲載しておりますので、ご確認ください。

敬具

１．練 習 会  ①令和６年 ７月２３日（火）19：00～21：00 受付 18：45～ 座間市立栗原中学校ｸﾞﾗｳﾝﾄﾞ

②令和６年 ７月２６日（金）19：00～21：00 受付 18：45～ 座間市大坂台公園（人工芝）

  ③令和６年 ８月 ６日（火）19：00～21：00 受付 18：45～ 座間市大坂台公園（人工芝）

        ④令和６年 ８月 ７日（水）19：00～21：00 受付 18：45～ 座間市大坂台公園（人工芝）

         ⑤令和６年 ８月２１日（水）19：00～21：00 受付 18：45～ 座間市立栗原中学校ｸﾞﾗｳﾝﾄﾞ

         ⑥令和６年 ８月２３日（金）19：00～21：00 受付 18：45～ 座間市立栗原中学校ｸﾞﾗｳﾝﾄﾞ

２．対  象  令和７年度新中学１年生（現小学 6 年生）

３．持 ち 物  シューズ、すねあて、ドリンク、着替えなど

４．申込方法  下記の QR コード(または URL リンク)から参加申込フォームへのご入力をお願い致します。

申込締め切りは、参加希望日の前日までにお願いします。

【申込フォーム URL⇒https://x.gd/QjLm0】

５．備  考 ・会場へは受付時間より前には、入らないようにお願い致します。

・各会場に駐車、駐輪スペースもございます。

・中学校グラウンドは、雨天により活動場所が変更となる場合があります。

変更となる場合は、17：00 までにご連絡致します。

・申込者多数による参加日の変更をお願いする場合のみ、ご連絡致します。

・怪我につきましては応急処置による対応は行いますが、保険等の対応は個人の責任でお願い致します。

６．問い合わせ  クラブ代表 会田 TEL  ： ０９０－９３２０－６７９０  Mail ： boca.diegoal10@gmail.com

クラブ公式インスタグラムです。

JYの活動も随時投稿しており

ますので、近況を知ることが

できます。ぜひご覧ください。

https://www.vidafan.net/
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSeXmiKweetPiWuiSRWDOmOsrF1DvyUhHESCnu2qu11xv-fRsw/viewform